SỞ NN & PTNT BÌNH PHƯỚC
BAN QUẢN LÝ RPH BÙ ĐỐP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

 Bù Đốp, ngày 06  tháng 9  năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 36 (từ ngày 06/9/2021 đến ngày 12/9/2021)

THỨ HAI (ngày 06/9)
SÁNG:
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành Chủ trì hội ý Ban Giám đốc.
- Thành phần: PGĐ Lê Tuấn Sơn; PGĐ Nguyễn Thành Vinh; BP HC - TH Nông Văn Hưng.
- Thời gian; địa điểm: 8 giờ tại Phòng họp Ban Quản lý RPH Bù Đốp.
CHIỀU:
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành kiểm tra công tác QLBVR tại các chốt.
2. PGĐ Lê Tuấn Sơn làm việc tại trụ sở.
3. PGĐ Nguyễn Thành Vinh kiểm tra công tác QLBVR tại các chốt.
THỨ BA (ngày 07/9)
SÁNG:
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành kiểm tra công tác QLBVR.
2. PGĐ Lê Tuấn Sơn kiểm tra thực địa mốc ranh giới diện tích trồng rừng bán ngập; trồng rừng thay thế (cả ngày).
- Cùng đi: Bộ phận Nghiệp vụ - Chốt Đường Sông.
3. PGĐ Nguyễn Thành Vinh làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
1 . Giám Đốc Nguyễn Văn Thành làm việc tại trụ sở.
2 . PGĐ Nguyễn Thành Vinh làm việc tại trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 08/9)
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành làm việc tại trụ sở cả ngày.
2. PGĐ Nguyễn Thành Vinh làm việc với UBND xã Phước Thiện về công tác phổ biến, tuyên truyền về Luật Lâm nghiệp; công tác PCCCR.
- Cùng dự: Bộ phận HC- TH.
3. PGĐ Lê Tuấn Sơn kiểm tra thực địa mốc ranh giới diện tích trồng rừng bán ngập; trồng rừng thay thế (cả ngày).
- Cùng đi: Bộ phận Nghiệp vụ - Chốt Đường Sông.
THỨ NĂM (ngày 09/9)
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành làm việc tại trụ sở cả ngày.
2. PGĐ Lê Tuấn Sơn làm việc tại trụ sở cả ngày.
3. PGĐ Nguyễn Thành Vinh kiểm tra công tác QLBVR tại các chốt
THỨ SÁU (ngày 10/9)
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành làm việc tại trụ sở cả ngày.
2. PGĐ Lê Tuấn Sơn kiểm tra thực địa mốc ranh giới diện tích trồng rừng bán ngập; trồng rừng thay thế (cả ngày).
[bookmark: _GoBack]3. PGĐ Nguyễn Thành Vinh làm việc tại trụ sở cả ngày.

THỨ BẢY + CHỦ NHẬT (ngày 11/9; ngày 12/9/2021)
Trực Ban lãnh đạo: Phó Giám đốc Lê Tuấn Sơn.

	  Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ Ban;
- Các Bộ phận;
- Các Chốt;
- Lưu: VT (Nông Hưng).

	                             GIÁM ĐỐC

           ĐÃ KÝ

                        Nguyễn Văn Thành

3